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Mieszkańcy sprzątają – gmina wspiera społeczne
akcje
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Na zdjęciu: burmitrz Michał Wiśniewski i Monika Bukowińska, radna Rady Miejskiej

Wraz z pierwszymi oznakami wiosny w gminie Konstancin-Jeziorna
rozpoczęły się społeczne akcje sprzątania. W sobotę (8 marca) mieszkańcy
uporządkowali Łąki Oborskie, a w planach są kolejne działania. Magistrat
wspiera takie inicjatywy, zapewniając bezpłatne worki i rękawice, a Zakład
Gospodarki Komunalnej odbiera zebrane odpady.

Po zimie przyroda powoli budzi się do życia. Niestety, wciąż niezarośnięte tereny,
takie jak leśne ścieżki, okolice rzeki Jeziorki czy parki, uwidaczniają zalegające
śmieci. Mieszkańcy gminy nie patrzą na to biernie i jak co roku z własnej inicjatywy
organizują  społeczne akcje sprzątania ogólnodostępnych miejsc z zalegających
odpadów. Pierwsza z takich inicjatyw już za nimi.
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Łąki Oborskie posprzątane
W sobotę (8 marca) odbyło się sprzątanie Łąk Oborskich, zorganizowane przez
Stowarzyszenie Mieszkańców Konstancina-Jeziorny „Nasz Konstancin” oraz
Towarzystwo Ochrony Przyrody Konstancina. W akcji uczestniczyło wielu
mieszkańców, a efektem ich pracy było zebranie ponad 50 worków śmieci, głównie
szklanych i plastikowych butelek oraz metalowych puszek. Wśród odpadów znalazły
się również większe przedmioty, takie jak opony, resztki mebli i rury.

W akcji uczestniczył także Michał Wiśniewski, burmistrz Konstancina-Jeziorny. –
Cieszy mnie, że z roku na rok śmieci na Łąkach Oborskich jest coraz mniej, co
pokazuje, że nasze wspólne działania mają sens – podkreśla włodarz. – Mam jednak
apel do mieszkańców: dbajmy o naszą przestrzeń, zabierajmy śmieci ze sobą i
segregujmy je w domu. Szczególnie proszę o niewyrzucanie niedopałków papierosów
w przypadkowe miejsca. Jeśli widzimy odpadki, podnieśmy je i wyrzućmy do kosza.
Dziękuję wszystkim, którzy angażują się w troskę o czystość naszego uzdrowiska.

Worki i rękawiczki
Osoby planujące organizację podobnych akcji mogą liczyć na pomoc Urzędu Miasta i
Gminy Konstancin-Jeziorna. Magistrat zapewnia uczestnikom niezbędne materiały,
takie jak worki i rękawice, a Zakład Gospodarki Komunalnej bezpłatnie odbiera
zebrane odpady. Aby skorzystać ze wsparcia, wystarczy skontaktować się z
Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych pod numerem
telefonu: 22 484 23 74.
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